発行日：2024年7月吉日

新 代表取締役 就任のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

壼坂電機株式会社（本社：東京都八王子市）は、2024年7月

代表取締役 長田宏二が退任し、工場長 中西浩和が代表取締役に就任すること

をお知らせいたします。

引き続き、社員一丸となって尽力してまいりますので、今後ともご愛顧賜りますよう

お願 い申し上げます。

敬具

氏名： 中西 浩和 （なかにし ひろかず）

生年月日： 1965年 4月 9日 （満59才）

出身地： 東京都

職歴

1984年3月  壺坂電機株式会社入社 製造部

2018年4月  製造部部長を経て 工場長 就任

2019年6月  取締役 就任

東京都八王子市石川町1683-1

壺坂電機株式会社

TEL:042-646-1127   /   FAX:042-646-1834
光学応用機器・計測器の開発・設計・製造